北京师范大学人事处文件

师人通〔2015〕97号

关于做好我校2015年“海外高层次人才”申报工作的通知

校内各单位：
[bookmark: _Hlk38305302]根据《中共中央组织部办公厅关于2015年“海外高层次人才”申报工作的通知》（组厅字〔2015〕26号）和《关于做好2015年“海外高层次人才”有关项目申报工作的通知》（教人司〔2015〕179号）的有关精神，我校正式启动2015年“海外高层次人才”申报工作，现将两份文件全文转发（附件1，2），并将申报工作的有关事宜通知如下：
一、总体要求
请各单位认真研究通知中关于申报批次、重点引进领域和专业、项目类型及申报条件等要求，积极物色人选，做好推荐工作。
二、材料报送
（一）申报人材料
申报人材料包括申报书、附件、海外高层次人才简要情况表、申报人选情况汇总表（海外高层次人才项目的简要情况表和汇总表参照长期项目填写）。
申报材料文本请登陆“海外高层次人才”网站（http://www.1000plan.
org）下载。
（二）单位推荐材料
推荐单位需组织学术委员会对申报人的学术水平进行评价，提交《2015年“海外高层次人才”申报人选推荐意见表》（附件3）。
（三）报送时间
1.请各单位于7月1日前将申报人材料电子版发送至人事处邮箱供初审；
2.初审通过后，学校将与申报人签署意向性工作合同，各单位于7月5日前提交完整纸质材料和电子文档各1份；

请务必在截止日期前提交材料，逾期不予办理。

    附件：
1. 中共中央组织部办公厅关于2015年“海外高层次人才”申报工作的
   通知；
2. 关于做好2015年“海外高层次人才”有关项目申报工作的通知；
[bookmark: _GoBack]3. 2015年“海外高层次人才”申报人选推荐意见表。

联系人： 荣婷婷     陈  丽
电  话：58805406   58807924
邮  箱：rcb@bnu.edu.cn

                                          人事处
二〇一五年六月十日

北京师范大学人事处文件

师人通〔

201

5

〕

97

号

关于做好我校

201

5

年

“

海外高层次人才

”

申报工作的通知

校内各单位：

根据

《中共中央组织部办公厅关于

2015

年“

海外高层次人才

”

申报工作的通知》（组厅字

〔

2015

〕

26

号）和

《

关于做好

201

5

年

“

海外高层次人才

”

有关项目申报工作的通知

》

（教人司

〔

2015

〕

179

号）

的有关精神，我校正式启动

201

5

年“

海外高层次人才

”

申

报工作，现将

两份文件

全文转发

（

附件

1

，

2

）

，

并将

申报

工作

的

有

关事宜通知如下：

一、总体要求

请各单位认真研究通知中关于申报批次、重点引进领域和专业、

项目类型及申报条件等要求，积极物色人选，做好推荐工作

。

二、材料报送

（一）

申报人

材料

申报人

材料包括

申报书、附件、海外高层次人才简要情况表

、

申

报人选情况汇总表

（

海外高层次人才

项目的

简要

情况表

和汇总表

参照

长期项目填写

）

。

申报材料文本请登陆

“

海外高层次人才

”

网站

（

http://www.1000plan.

org

）

下载。

北京师范大学人事处文件             师人通〔 201 5 〕 97 号                                              关于做好我校 201 5 年 “ 海外高层次人才 ” 申报工作的通知     校内各单位：   根据 《中共中央组织部办公厅关于 2015 年“ 海外高层次人才 ” 申报工作的通知》（组厅字 〔 2015 〕 26 号）和 《 关于做好 201 5 年 “ 海外高层次人才 ” 有关项目申报工作的通知 》 （教人司 〔 2015 〕 179 号） 的有关精神，我校正式启动 201 5 年“ 海外高层次人才 ” 申 报工作，现将 两份文件 全文转发 （ 附件 1 ， 2 ） ， 并将 申报 工作 的 有 关事宜通知如下：   一、总体要求   请各单位认真研究通知中关于申报批次、重点引进领域和专业、 项目类型及申报条件等要求，积极物色人选，做好推荐工作 。   二、材料报送   （一） 申报人 材料   申报人 材料包括 申报书、附件、海外高层次人才简要情况表 、 申 报人选情况汇总表 （ 海外高层次人才 项目的 简要 情况表 和汇总表 参照 长期项目填写 ） 。   申报材料文本请登陆 “ 海外高层次人才 ” 网站 （ http://www.1000plan.   org ） 下载。